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Opis

Golarka męska Seria 5000 S5887/10
Producent: Philips

Właściwości
Model S5887/10
Opis Dokładne golenie delikatne dla skóry dzięki technologii SkinIQGolarka Philips z serii 5000 zapewnia
doskonałe golenie, a teraz umożliwia strzyżenie jeszcze większej liczby włosów za jednym pociągnięciem.
Dzięki zaawansowanej technologii SkinIQ golarka wykrywa gęstość włosów i dostosowuje się do niej,
zapewniając większy komfort skóry. Dokładne golenie Wysoka wydajność przy każdym pociągnięciu
Zaprojektowane z myślą o precyzji i wydajności przycinania Elastyczne głowice dopasowują się do kształtu
twarzy Technologia SkinIQ Bezproblemowe przycinanie brody Zapewnia wygodne golenie Do 60 minut
bezprzewodowego golenia po całkowitym naładowaniu Czas ładowania: 1 godz., czas szybkiego ładowania: 5
min Wyświetlacz LED z ikonami umożliwiającymi intuicyjną obsługę golarki Otwieranie jednym dotknięciem
ułatwia czyszczenie Golenie na mokro, na sucho, a nawet pod prysznicem Precyzyjny trymer zintegrowany z
uchwytem Zrównoważony rozwój Wygodne ładowanie Ostrza SteelPrecisionOstrza SteelPrecision zapewniają
do 90 000 ruchów ostrzy na minutę, tnąc więcej włosów przy każdym pociągnięciu. 45 wydajnych,
samoostrzących ostrzy wyprodukowanych w Europie. Dopasowuje się do brody, zapewniając łatwe
golenieInteligentny czujnik zarostu odczytuje gęstość włosów 500 razy na sekundę. Technologia
automatycznie dostosowuje siłę cięcia, zapewniając delikatne i bezwysiłkowe golenie. Elastyczne głowice 360-
DW pełni elastyczne głowice obracają się o 360°, aby podążać za konturem twarzy. Optymalny kontakt ze
skórą zapewnia dokładne i wygodne golenie. Precyzyjne głowice golące Hair-GuideKształt głowic golących
został zaprojektowany z myślą o precyzji. Powierzchnia została wzbogacona o kanały Hair-Guide, które
układają włosy w pozycji wygodnej do cięcia. Otwieranie jednym dotknięciemCzyszczenie golarki jest bardzo
łatwe. Wystarczy jedno naciśnięcie przycisku, aby otworzyć głowicę golącą, którą następnie można opłukać
wodą. Na mokro i na suchoDostosuj sposób golenia do swoich potrzeb. Wet & Dry umożliwia wybór
komfortowego golenia na sucho lub golenia na mokro z użyciem żelu lub pianki nawet pod prysznicem.
Wysuwany trymerDopełnij swój wygląd, używając wysuwanego, precyzyjnego trymera. Jest zintegrowany z
korpusem golarki, dzięki czemu z łatwością przytniesz wąsy lub baki. 60 minut bezprzewodowego
goleniaMożesz golić się bezprzewodowo przez 60 minut po całkowitym naładowaniu akumulatora. Czas
ładowania: 1 godz.W zaledwie godzinę naładuj energooszczędny i wydajny akumulator litowo-jonowy golarki.
Śpieszysz się? Podłącz golarkę na 5 minut i zapewnij jej moc na jedno pełne golenie.
Typ (AGD) Golarka dla mężczyzn
Seria (golarki) Philips Shaver series 5000
Zasilanie (lista) Akumulator wbudowany
Czas pracy na baterii/bateriach 60
Czas ładowania 1
Trymer Tak
Stosowanie na mokro Tak
Stosowanie na sucho Tak



Stan Nowy

Funkcje
Akcesoria w zestawie Konserwacja: Szczoteczka do czyszczenia Zintegrowany wysuwany trymer Podróżowanie
i przechowywanie: Pokrowiec
Kolor (wyliczeniowy) Brązowy
Wymiary
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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